
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2023 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Upozornění na úkoly        3

              
Export cestovních příkazů              4                       
 
eMobilita - úprava zkrácené a podrobné sestavy KJ 5    

          
Nová verze aplikace CAR SHARING   6

                           
Školení klientů                                         7

  

Závěr                                               8

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

V nastavení firmy 

(Nastavení/Firma/Firma/sekce 

Další nastavení) je přidána 

nová možnost nastavení, 

opakované upozornění na 

úkoly.  

 

• Pokud je zapnuto, 

upozornění se posílá 

opakovaně 

• Pokud je vypnuto, 

upozornění se pošle 

jen jednou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Upozornění na úkoly 

3 



 

Do všech exportů CESTOVNÍ 

PŘÍKAZY jsme přidali 

položku „ČÁSTKA V MĚNĚ 

FIRMY“. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

 NOVINKA – Export cestovních příkazů  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do zkrácené a podrobné 

sestavy KJ - vyúčtování 

soukromých jízd, byly přidány 

nové sloupce pro elektro 

vozidla (BEV) a Plug-in Hybrid 

vozidla (PHEV): 

 

  

• Spotřeba kWh/100 km 

 

• Průměrná cena kWh 

 

• + kombinace těchto 

sloupců s PHM u 

PHEV vozidel 

 

• Upraveno 

zobrazování druhu 

vozidel (přidány BEV 

a PHEV) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 NOVINKA –  eMobilita - úprava zkrácené a podrobné sestavy KJ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 

 

Pro uživatele aplikace CAR 

SHARING jsme vydali novou 

verzi 1.4.8 kde jsme provedli 

následující změny: 

 

• Tlačítko odhlásit 

jsme přesunuli 

nakonec seznamu a 

zvýraznili červeně (v 

mobilní aplikaci i 

webovém rozhraní) 

• Grafická vylepšení 

v mobilní aplikaci 

• Do mobilní aplikace 

jsem přidali záložku 

„Návody“ kde 

naleznete např. 

manuál k aplikaci 

nebo průvodce 

aplikací 

• V mobilní aplikaci 

pod záložkou 

Uživatelský účet 

přibyla možnost 

nastavení výchozí 

domovské zony. 

 

 

 

 

 NOVINKA – Nová verze aplikace CAR SHARING 

 

Pro více informací o novinkách 

kontaktujte svého obchodního 

zástupce nebo technickou 

podporu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou 

vypsány i na začátek roku 2023. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 8 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 16:30 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


